2022 年３月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

「Ｗｅｂ広告の代理店 新規・乗換キャンペーン」を４月より開始

～コンバージョン率の改善を図る成長企業へ、Ｗｅｂマーケティングサービスを強化

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、当社の 100％子会社であ

る株式会社インソースマーケティングデザイン（以下「ＩＭＤ」）と共同で、『Ｗｅｂ広告の代理店 新

規・乗換キャンペーン』を４月１日より開始いたしますので、お知らせいたします。

当社では、ウェブサイト運用について「自社のＷｅｂ広告運用では成果がでない」「既に存在するＬ

Ｐ（ランディングページ）が現状に即していない」「問合せは入るが、要望がミスマッチで成約につな

がらない」といったお悩みを多く頂戴いたします。そこで、この度「Ｗｅｂ広告の代理店 新規・乗

換キャンペーン」を４月１日（金）より開始し、主に成長企業を対象にＷｅｂマーケティングサービ

スを展開してまいります。

インソースグループのＷｅｂプロモーションの強みは、企画から制作、広告、運用・メンテナンス

までホームページ（サイト制作）に関わる全てのサービスを一気通貫で請負い、制作スピード向上に

つなげている点です。Ｗｅｂサイトへのアクセス数だけでなく、コンバージョン率（集客後の問合せ

や成約率）改善を図りたい組織に対し、Ｗｅｂサイト制作のスペシャリスト集団のＩＭＤと、メディ

アミックスアプローチに強みをもつ当社のノウハウを用いて、サービス提供を行います。

キャンペーン期間中、Ｗｅｂ広告の新規発注、または代理店乗換を行い、1,500,000 円（税込）以

上の広告料金を発注されたお客さまを対象に、「ＬＰ（ランディングページ）制作費無料」、または「公

開講座 10回無料ご招待」のいずれかの特典をプレゼントいたします。

当社では今後顧客の課題解決を行うＷｅｂマーケティング市場への参入を積極的に推進し、お客さ

まの売上向上にお応えするため、Ｗｅｂマーケティングサービスを拡充してまいります。

＜「Ｗｅｂ広告の代理店 新規・乗換キャンペーン」概要＞

名称 「Ｗｅｂ広告の代理店 新規・乗換キャンペーン」

URL:https://www.insource.co.jp/recruitment-support-service/advertising_campaign.html

キャンペーン

対象

広告料金 1,500,000円（税込）以上をお申込みのお客さま

※Google、Yahoo!など Web広告 1 ヶ月以上の広告運用から承ります。

上記広告料金の中には、初期設定費用、広告運用手数料の 20％が含まれています。

キャンペーン

特典

• 下記いずれかの特典を１つお選びいただけます

１、【ＬＰ（ランディングページ）制作費無料】通常制作価格 275,000円（税込）相当

２、【公開講座 10回無料ご招待】１回あたり受講料の上限価格 30,500円（税込）相当

キャンペーン

期間

• 2022年４月１日（金）～６月 30日（木）

• ※キャンペーン期間内でもご契約が 10社に達し次第、キャンペーンを終了いたします

お問合せ／

お申込み

下記のＷｅｂ問い合わせフォームよりお問合せください

担当：「Ｗｅｂ広告の代理店 新規・乗換キャンペーン 担当」

Web問い合わせフォーム：https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

https://www.insource.co.jp/recruitment-support-service/advertising_campaign.html
https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

■インソースグループの『Ｗｅｂプロモーション』サービスについて

URL：https://www.insource.co.jp/web/index.html

・Ｗｅｂ広告

Ｉｎｄｅｅｄ広告、リスティング広告、ディスプレイ広告、ショッピング広告、リターゲティング

広告、ＹｏｕＴｕｂｅ広告など様々なＷｅｂ広告から、貴社の課題に最も適した広告をご提案し運

用いたします。アカウントの初期設定から改善提案まで行います。当社では『コンバージョン率の

最大化』に注力を行い貴社のＷｅｂプロモーションをトータルでサポートを行います。

・ＬＰ（ランディングページ）制作

当社では、Ｗｅｂ制作に関する全ての工程を自社グループ内で行っています。社外「パートナー」

は存在せず、ディレクター・デザイナー・コーダー・エンジニアが常に連携の取れる環境にあるた

め、デザインや文言内容などにズレが発生しません。問い合わせや成約につながる売れる（伝わる、

欲しくなる）ＬＰを制作することが可能です。

今後もインソースグループでは、より多くのお客さまにお役に立てるよう、サービス向上に努めて

まいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） メディア事業部（山﨑） TEL: 03-5834-2773

https://www.insource.co.jp/index.html